
МАЛОЛЮБАШАНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

МАЛОЛЮБАШАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

КОСТОПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

18.01.2022                                    с. Мала Любаша                                            № 10 

Про внесення змін до наказу від 20.09.2021 

 №86  «Про створення  команди психолого- 

 педагогічного супроводу» 

      Відповідно до нових вимог  Постанови Кабінету Міністрів України          

№957 від 15.09.2021 року «Про затвердження Порядку організації 

інклюзивного навчання у закладах  загальної    середньої освіти», 17 січня 2022 

року було проведено  засідання  команди психолого-педагогічного супроводу 

Малолюбашанська гімназія Малолюбашанської сільської ради Рівненського 

району Рівненської області  щодо перегляду      індивідуальної       програми     

розвитку  учня 4 класу Кухарчука Миколи Євгеновича (протокол № 2  від 

17.01.2022  року). На підставі рішення засідання команди психолого-

педагогічного супроводу, 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до наказу від 20.09.2021 №86 «Про створення команди 

психолого –педагогічного супроводу», зокрема: 

1.1. Включити до складу команди психолого-педагогічного супроводу 

фахівця (консультанта) інклюзивно-ресурсного центру Ференцеву 

Аллу Юріївну (за згодою). 

1.2. Виключити Омельянчук Є.А., психолога закладу освіти, як таку, що не 

може виконувати свої професійні обов’язки через відсторонення від 

роботи.  

 

Директор                                            О.Цимбалюк 

Із наказом ознайомилися                   А.Ференцева 

                                                            Є.Омельянчук  

 


